



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

WSPR/DN/

/2023

Szczecin, 17.08.2023 r.

WYJAŚNIENIE NR 2

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywne dostawy części do pulsoksymetrii i akcesoriów medycznych na okres 12 miesięcy

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy punktu 1 Załącznika nr 1A – część I - Formularze cen jednostkowych

Czy Zamawiający dopuści: Czujnik LNCS DCI-P - wielorazowy (klips palcowy) pediatryczny w przedziale wagowym od 15 do 40 kg, z kablem długości minimum 0,9 m, monitorowanie SpO2. Kompatybilny z modułami Masimo RED (wejście 20PIN) tj. z defibrylatorami ZOLL M Series, E Series i X Series?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wskazane klipsy na palec.

Pytanie nr 2

Dotyczy punktu 3 Załącznika nr 1A – część I - Formularze cen jednostkowych

Czy Zamawiający dopuści: Czujnik LNCS DCI - wielorazowy (klips palcowy) dla dorosłych w przedziale wagowym od 40 kg, z kablem minimum 0,9 m, monitorowanie SpO2. Kompatybilny z modułami Masimo RED (wejście 20PIN) tj. z defibrylatorami ZOLL M Series, E Series i X Series?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej wskazane klipsy na palec.

Z poważaniem

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie

lek. med. Roman Pałka

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
ul. Twardowskiego 18
70-320 Szczecin
NIP 8522184546
KRS 000003063
REGON 811640482

Telefon: (91) 433 38 01
Fax (91) 433 57 54
e-mail: sekretariat@999.szczecin.pl
www.999.szczecin.pl
PKO S.A. 55124038131111000043807381